Министру физической культуры и спорта Оренбургской области

О.И. Панькину

Заявление

о предоставлении единовременной денежной выплаты на приобретение жилого помещения

Прошу предоставить мне, ____________________________________,

                                                                     (фамилия, имя, отчество (при наличии)

документ, удостоверяющий личность _______________________________,

выданный __________________________________ «__»_______________ г.,

именной сертификат для приобретения жилого помещения на территории ______________________________________________________________

                    (наименование субъекта Российской Федерации)

Состав семьи:

супруга (супруг) ___________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

 документ, удостоверяющий личность ________________________________,

 выданный ______________________________ «__»___________________ г.,

проживает (зарегистрирован) по адресу _______________________________

 _________________________________________________________________,

дети:

_________________________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

 документ, удостоверяющий личность (свидетельство о рождении) ____________, выданный _______________ «__»_____________________ г.,

 проживает (зарегистрирован) по адресу: _____________________________

 _________________________________________________________________,

                            (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

документ, удостоверяющий личность (свидетельство о рождении) _____________, выданный __________________ «__»________________ г.,

 проживает (зарегистрирован) по адресу: ________________________________________________________________.

Кроме того, со мной проживают (зарегистрированы) иные члены семьи:

 ________________________________________________________________

                (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, степень родства)

документ, удостоверяющий личность (свидетельство о рождении) ____________, выданный ____________________ «__»_________________ г.

В соответствии с Законом Оренбургской области «О мерах социальной поддержки лиц, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед Российской Федерацией в области физической культуры и спорта» от 23 декабря 2021 года № 160/60-VII-ОЗ
отношусь к категории ______________________________________________

                                   (наименование категории лиц, имеющих право на

получение мер социальной поддержки за счет средств областного бюджета для приобретения жилого помещения)
_________________________________________________________________,

II. Аналогичные средства из бюджетов муниципальных образований Оренбургской области на приобретение жилых помещений, _________________________________________________________________

(указывается «не получались» или «получались», в случае получения денежных средств указываются орган, осуществивший выплату, дата и сумма выплаты)

Я и члены моей семьи достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаем. Даем согласие на проведение проверки представленных сведений, а также согласие на обработку персональных данных.1
      Я, _______________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество (при наличии)

 предупрежден о привлечении к ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации в случае выявления в представленных мною сведениях и документах, прилагаемых к заявлению, данных, не соответствующих действительности и послуживших основанием для получения именного сертификата.

С условиями предоставления и правилами использования именного сертификата ознакомлен, согласен и обязуюсь их выполнять.

 ______________________________________ __________ ________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)  (подпись)    (дата)

Члены семьи с заявлением согласны: 1
 1)_________________________________________ ____________________;

                    (фамилия, имя, отчество (при наличии)                      подпись)

 2)_______________________________________________________________;

(фамилия, имя, отчество (при наличии)            подпись)

 3)__________________________________________ ____________________;

(фамилия, имя, отчество (при наличии)            подпись)

 4)__________________________________________ ____________________;

(фамилия, имя, отчество (при наличии)            подпись)

 5)__________________________________________ ____________________;

(фамилия, имя, отчество (при наличии)            подпись)

К заявлению прилагаются следующие документы:

1)_______________________________________________________________;

(наименование)

2)_______________________________________________________________;

(наименование)

3)_______________________________________________________________;

(наименование)

4)_______________________________________________________________;

(наименование)

5)_______________________________________________________________;
(наименование)
…)…………..

-----------------------------

1 Согласие с заявлением за несовершеннолетних и (или) недееспособных членов семьи подписывают их законные представители.

-----------------------------